ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2010г.         № 37

О приватизации жилых помещений в
домах муниципального жилищного фонда
города Дудинки

Руководствуясь ст. 9.1. Закона РФ от 04.07.1991г. №1541-1 «О
приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Решением
Городского Собрания г. Дудинки от 21.04.2006г. №03-0108 «Об
управлении собственностью города Дудинки» (в ред. Решений Городского
Собрания г. Дудинки от 15.12.2006г. №04-0189, от 03.05.2007г. №05-0239,
от 29.10.2007г. №06-0277, от 26.05.2008г. №07-0360, от 11.12.2008г. №02-
0053, от 06.05.2009г. №03-0094, от 03.03.2010г. №05-0205),
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения документов о

приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда
города Дудинки.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Таймыр.
 3 Контроль и исполнением настоящего постановления возложить на
Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации
города Дудинки (Лейнерт А.К.).

Руководитель Администрации
города Дудинки        С.М. Батыль

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ